
FAU-MØTE LILLEBORG
skoleår 23/24

Dato: 08.01.2024
Tidspunkt: 18-20
Sted: Personalrommet på Lilleborg skole
Møteleder/ referent: FAU-leder

Tilstede:

Klasse Navn Klasse Navn Fra skolen

1A Said 4B Lotte Leif-Arild

1B Karina 5A Meldt forfall

2A Bård 5B Stephen

2B Maren 6A Marte

3A Nini 6B Roger

3B Meld forfall 7A Daniel

4A Live 7B Monica

Dagsorden / saker:

Saker Konklusjon/oppfølging

Godkjenning av møteinnkalling ja

Årshjul/aktuelt - Rektor / FAU

Info: Bokuka utsettes til uke 16

Markering av samenes nasjonaldag 6.februar

17.mai-planlegging i rute hos 5.trinn?

Drøfting: Leksehjelp på Huseby: aktuelt å innføre dette på
morgenen?

De ansatte fra skolen skal på befaring på Huseby 15.jan.

FAU-styret forsøker ordne med spennende forfatterbesøk. Nestleder
Marte holder ekstra i dette.

Skolen heiser det samiske flagget og har ulikt klassevis opplegg for
dagen.

5. trinn sender inn kontaktinfo til 17.mai-ledere til FAU og det avtales et
overføringsmøte med forrige års arrangører.

Enighet fra FAU å beholde dette etter skoletid. Godt tilbud, som det er
viktig å jobbe for at flest mulig benytter seg av. Det legges opp til egne
bussavganger på dagen for leksehjelp, for de som ikke har AKS



Beslutningssak: FAU-styret innstiller på etablering av
støtteordning for klasseturer, med prøveperiode fra 2024
ut skoleåret 2026-27, hvor klasser kan søke FAU om inntil
5000 kr til tur pr år:

● Alle i klassen er invitert. Dags- eller overnattingstur skal fremme
samhold og bygge fellesskap

● Søk i god tid før turen, behandlingstiden er 2 uker
● Økonomisk ansvarlig sender søknad med enkelt budsjett
● Levere en liten oppsummering av turen, for å bygge en erfaringsbank

som flere kan ha nytte av - av barna eller voksne
Organisering: FAU lager digitalt søknadsskjema, kasserer Daniel
forvalter midlene forløpende.

Vedtatt. Iverksettes så raskt vi kan, så tilbudet kan
benyttes av klassene allerede i dette semesteret. Live
lager skjema og infoskriv, og ser på
distribusjonsmuligheter.

Trivselsguide til foresatte, med FAU som avsender.
Fokus på hva vi foresatte kan gjøre for å bidra til å bygge
et trygt og godt skolemiljø for alle.

Live deler med alle etter møtet og ber om feedback, gjerne
med konkret input på tips til lokasjoner til klasseturer,
hytter og teltplasser.

Drøftingssak, Skoledisco: 5-7.trinn bruker siste del av
møtet fra 1930 til å drøfte innføring av skoledisco.1: er det
stemning for dette? og 2: når tar vi sikte på innføring? 2
alternativer for tidspunkt: april 2024 eller høst/vinter
2024-25. 6-7.trinn ansvarlige for organisering.

Drøfting mellom: Karina, Maren, Said, Marte, Stephen,
Bård, Roger, Monica. Konklusjon: Karina oppretter en
Messenger-tråd, hvor man holder hverandre oppdatert og
sjekke videre dette med lokaler og budsjett, med et første
mål om gjennomføring 4-5.april.

Rehabilitering status

Info: Møte med dialoggruppe 1-3.trinn og skolen ble
avholdt 11.desember, med fokus på bussavgang og tider.
Enighet om lokasjon tur/retur i Torshovgata, forslag om å
bruke miljøgata ved Trikkestallen.

Første nyhetsbrev ble sendt ut 15.12. fra skolen via
skolemelding til alle foresatte.

Neste møte med dialoggruppe tbd. Skolen holder oss
fortløpende oppdatert om behov som trengs å drøftes med
foreledregruppa.

Oppdateringer fra skolen:
● Bymiljøetaten er positive til at bussene kan stoppe i

Torshovgata
● Miljøgata får vi ikke bruke til av- og påstigning
● Spørsmålet om man kan få se anbudet før det legges ut

får rektor svar på i uke 4
● Info om hvordan påmelding til bussavganger skal

fungere kommer senere, skolen jobber med dette

Oversikt over spørsmål, status og beslutninger knytter til
rehabiliteringen holdes oppdatert fortløpende i et
avklaringsdokument mellom FAU og skolen, som rektor og alle
representantene har tilgang til.

Innmeldte saker

-Mulighet for å søke bydelen om midler til skolemat, er
dette noe Lilleborg tenker å gjøre?

-Forslag fra helsesøster om å etablere klesbytteordning, f
eks en klesbyttedag.

-Trygghet i nabolaget: har vært noen episoder i det siste,
hvor barn/foresatte har hatt ugreie møter med belastede
miljøer i bydelen, i tillegg mediesaker. Aktuelt å organisere

- Lilleborg har søkt bydelen om støtte for 2024, og ønsker å videreføre
skolefrokost dette semesteret, og evt annen form for matservering fra
høsten av. Forslag om for eksempel fruktservering på Huseby til
leksehjelp

- Vi tar med oss dette forslaget videre og ser på
muligheter. FAU er veldig positive til dette.

- Skolen har tett kontakt med politiet, og det er på besøk
innimellom med ulike aktuelle temaer, nylig hos 7.trinn.



noen møter med politiet f eks, med mål om å trygge, gi
god veiledning for hvordan man bør agere i slike
situasjoner?

FAU drøfter videre mulighetene for å ha et allmøte for
foresatte, hvor politiet inviteres inn med et mer bredt
spekter av aktuelle temaer for foresatte, både dette med
den mangfoldige bydelen vår, ungdomskultur, digitale
medier etc. Rektor har en kontaktperson vi kan nå ut til,
etter å ha skissert en tydelig bestilling ifht tema for møte.

Driftstyret info

Et driftsstyre er et styre for den enkelte skole, og kan sammenlignes med et
styre for en bedrift. Målet med driftsstyret er at alle partene i skolen skal være
representerte i et besluttende organ.

Grunde P. sitter til 2025. Rektor informerer på neste FAU
møte om driftstyremøtet som avholdes 17. januar.

Info fra SMU / SU

Skolemiljøutvalget (SMU) er et utvalg bestående av elever, foreldre, skolens
ledelse og ansatte og kommunen. SMU skal jobbe for at skolen, ansatte, elever
og foreldre bidrar aktivt for å skape et godt skolemiljø.

Samarbeidsutvalget (SU) er skolens øverste organ hvor alle partene i skolen
representert; elever, foreldre, undervisningspersonalet, andre tilsatte og
kommunen.

Eventuelt


